
 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITA’  e della RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

UFFICIO XII – Ambito Territoriale per la provincia di Latina 
              Ufficio III - I^  UNITA’ OPERATIVA – Risorse Umane del Personale della Scuola 

Via Legnano, 34   0773 460397      Fax: 0773 460397       massimo.mattoni.lt@istruzione.it 

 

ATA/Prot. 15281         Latina, 26.11.2012 

 

     IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il C.C.N.I. del 23.08.2012 sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del  

  personale docente, educativo ed A.T.A. per  l’a.s. 2012/13 ; 

VISTO  il CCNL – comparto scuola  del 29.11.2007; 

VISTA  la nota prot. 3556 del  23.11.2012 con la quale il Dirigente Scolastico Reggente 

  dell’I.C. “Pisacane” di Ponza  richiede il conferimento della reggenza sul posto 

del   DSGA assente per mobilità intercompartimentale; 

CONSIDERATA la necessità, per il buon funzionamento dell’I.C. “Pisacane” di Ponza , di dover 

  procedere alla individuazione di un  reggente su  posto di D.S.G.A.; 

RILEVATO che nell’Istituzione Scolastica non vi sono Assistenti Amministrativi aspiranti  

  all’esercizio di funzione di D.S.G.A.; 

VISTA  la disponibilità ad accettare l’incarico del Sig. Spagnardi Vincenzo, manifestata 

  con apposita domanda scritta ;   

 
        DISPONE 

 

        con effetto immediato e fino al 31 agosto 2013, al Sig. Spagnardi Vincenzo in servizio 

presso  l’I.C. “Pascoli” di Aprilia, l’incarico di D.S.G.A. Reggente nell’I.C. “Pisacane” di Ponza. 

All’interessato compete il compenso in base alla normativa vigente. 

 

    

         f.to  IL DIRIGENTE 

                         Maria Rita CALVOSA 

 

 

Al Sig.  Spagnardi Vincenzo         
c/o  l’I.C. “Pascoli” di Aprilia 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.C. “Pascoli” di Aprilia        

Al Dirigente Scolastico  

dell’I.C. “Pisacane” di Ponza  

Alle OO.SS. del comparto scuola 

Loro Sedi 

All’Albo   Sede 

All’U.R.P.    Sede 

 

 

 

Resp.le del procedimento: Massimo MATTONI 


